DK18021X1
Ensemble de 3 machines 18 V Li-Ion 1,3 Ah  (BUR181 + BUH523 + BUM168)
Ensemble complet pour haies et bordures
Code EAN : 0088381634144
AVANTAGES PRODUIT
Composé des machines suivantes : Taille-haie BUH523 +
Coupe-herbes BUR181 + Taille-herbe BUM168
BUH523 - Taille-haie 52 cm
Structure anti-vibrations
Prise en main optimale avec l'ergonomie Soft Grip et les boutons de
commande intuitifs
BUM168 - Taille-herbe
Traitement anti-abrasion de la lame de haute qualité pour une coupe nette et
une longue durée de vie
Châssis permettant le réglage de la hauteur de coupe
BUR181 - Coupe-herbe
Tête orientable sur 5 positions 0°, 15°, 30°, 45°, 60°
Tube télescopique pour améliorer le confort d'utilisation
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Puissance
Tension 18 V
Batterie
Composition chimique batterie Li-Ion
Capacité de batterie 1,3 Ah
Temps de charge en moyenne 15 min.
Nombre de batteries fournies 2
Batt. compatibles BL1815; BL1830
BUH523 - Taille-haie 52 cm
Tension 18 V
Composition chimique batterie Li-Ion
Cadence de coupe maximale 1350 cps/min
Espacement entre les dents 15 mm
Diamètre de coupe max 10 mm
Énergie 18 V Li-Ion  1,3 Ah
Dimensions (L x l x h) 923 x 195 x 180 mm
Poids net EPTA 3,1 kg
BUM168 - Taille-herbe
Tension 18 V
Composition chimique batterie Li-ion
Largeur de coupe 16 cm
Cadence de coupe maximale 1250 cps/min
Énergie 18 V Li-ion  1,3 Ah
Pression sonore (Lpa) 78 dB (A)
Dimensions (L x l x h) 337 x 176 x 130 mm
Poids net EPTA 1,4 kg
BUR181 - Coupe-herbe
Tension 18 V
Composition chimique batterie Li-ion
Vitesse à vide 7800 tr/min
Vitesse à vide V1/V2 ! / ! tr/min
Dimensions (L x l x h) 1229/1433 x 297 x 235 mm
Poids net EPTA 3,1 kg
ACCESSOIRES DE SERIE
2 X 194513-2 Batterie BL1815 (Li-Ion 18 V - 1,3 Ah), 1 X 453353-0 Carter de protection
coupe herbe à batterie, 1 X 195584-2 Chargeur rapide DC18RC, 1 X 195279-7 Déflecteur, 1
X 195272-1 Jeu de lame complet, 1 X 195246-2 Lunette de protection, 1 X 453340-9 Poignée
coupe herbe à batterie, 1 X 125516-5 Sangle, 1 X 195859-9 Tête à 1 fil Tap & Go,